
 

 

 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

   

PORTARIA/CMI Nº 306, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no 

uso de suas atribuições legais,  

 

- Considerando o que dispõe o artigo 38 da Lei Orgânica do Município e 

artigo 45 do regimento Interno da Câmara Municipal de Itajubá; 

- Considerando a eleição para a composição dos membros que irão compor a 

Comissão Representativa, ocorrida em sessão ordinária do 15/12/2014; 

 

                      RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Representativa para o período de 

recesso parlamentar de 23/01/2014 a 11/01/2015 que ficará composta dos 

seguintes vereadores: 

 

I – Para o período de 23/12/2014 a 31/12/2014: 

  - Valdomiro Ribeiro Cortez – Presidente 

  - José Maria Silva – Membro 

  - Joel Carlos de Almeida – Membro 

 

II – Para o período de 01/01/2015 11/01/2015: 

  - Antônio Raimundo Santi – Presidente 

  - José Maria Silva – Membro 

  - Joel Carlos de Almeida – Membro 
 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 22 de dezembro de 2014. 

 

 
VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ 

    Presidente 

 
 


		2014-12-22T16:01:14-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento




